

**R4 Qualify to National Game Phuket 2023 - 23-May-23 to 24-May-23**

การแข่งขันว่ายน้ำกีฬาแห่งชาติครั้งที่ 48 รอบคัดเลือก ภาค 4

"ภูเก็ต เกมส์" สระวายน้องศการบริหารสวนจังหวัดภูเก็ต

**Results - DAY 2 ==> 24 May 2023****Event 205 Boys 200 LC Meter IM**

Qualify: 2:29.19 Q

Name	Age	Team	Seed Time	Finals Time	Points
1 พัชรพล ศรีสุข S		Krabi	2:12.13	2:21.21 Q	
1:07.40	2:21.21 (1:13.81)				
2 ศุภจักร พิทักษ์แทน P		Phangnga	2:18.68	2:21.95 Q	
1:09.38	2:21.95 (1:12.57)				
3 ศิวราช กัตนาการ์ B		Phuket	2:24.23	2:23.53 Q	
1:09.85	2:23.53 (1:13.68)				
4 ดุลยวัต แก้วศรีรงค์ K		Nakhon Si Thammarat	2:02.89	2:25.95 Q	
1:09.48	2:25.95 (1:16.47)				
5 นวพรรษ วงศ์เจริญ W		Nakhon Si Thammarat	2:06.42	2:26.12 Q	
1:08.50	2:26.12 (1:17.62)				
6 ปรินทร์ เกตตะพันธ์ K		Songkhla	2:12.25	2:26.74 Q	
1:08.95	2:26.74 (1:17.79)				
7 สุรสิทธิ์ ทองแดง T		Phangnga	2:09.75	2:27.16 Q	
1:09.39	2:27.16 (1:17.77)				
8 ธรณิศวรร วิไลลักษณ์ W		Krabi	2:20.00	2:27.22 Q	
1:08.52	2:27.22 (1:18.70)				
9 ไมเคิล แม็คลิน M		Phuket	2:20.21	2:29.29	
1:09.53	2:29.29 (1:19.76)				
10 เปี่ยมบัน เปี่ยมคุ้ม P		Songkhla	2:17.52	2:30.28	
1:08.79	2:30.28 (1:21.49)				
11 พลกฤต พันธุ์แสง P		Surat Thani	2:45.67	2:51.43	
1:19.10	2:51.43 (1:32.33)				



องค์การบริหารส่วนจังหวัด

ภูเก็ต

Phuket Provincial Administrative Organization

